

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 2

Francouzská 19, 120 00 Praha 2

tel.: 221 510 111, fax: 221 510 340, email: podatelna@osoud.pha2.justice.cz, IDDS: eksab3e

NAŠE ZNAČKA: 40 Si 20/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Markéta Žofková

DNE: 13.02.2023

ŽADATEL

Vážený,

k Vaší žádosti ze dne 06.01.2023 o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, po úhradě nákladů spojených s vyhledáváním informací, Vám sdělujeme následující:

ad 1) Kolik bylo v uvedeném období vedeno před nadepsaným soudem řízení podle části páté OSŘ ve věci, o které dříve rozhodl

- a) ČTÚ – 0 věcí
- b) FA – 39 věcí

ad 2) V kolika z těchto řízení zaslal nadepsaný soud žalobu a umožnil mu, aby se k žalobě vyjádřil (podle ustanovení § 250c o.s.ř.)

- a) ČTÚ – 0 věcí
- b) FA – 33 věcí

ad 3) V kolika z těchto řízení využil svého práva podle ustanovení § 250c o.s.ř. a ve věci se vyjádřil

- a) ČTÚ – 0 věcí
- b) FA – 33 věcí

ad 4) Kolik eviduje povinný subjekt žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve vztahu k řízením podle části páté OSŘ, o kterých dříve rozhodl

- a) ČTÚ – 0 věcí
- b) FA – 21 věcí

ad 5) Kolik z uvedených žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, se týkalo rozhodnutí ve věci

- a) ČTÚ – 0 věcí
- b) FA – 25 věcí

ad 6) Kolik z uvedených žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, se týkalo informací o vedených řízeních před nadepsaným soudem

- a) ČTÚ – 0 věcí
- b) FA – 25 věcí

S pozdravem

Mgr. Magdaléna Kubrychtová v. r.
předsedkyně soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Markéta Žofková.